
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 20,980,000円 最低制限価格（税抜） 16,784,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

20,560,000円

20,560,000円

20,700,000円

20,800,000円

20,700,000円

20,700,000円 

19,930,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年１２月５日（木）　午前９時５７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３６号

　藤島川河川改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩藤嶋地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　約　情　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　21,923,000円（うち取引に係る消費税額　1,993,000円）

　令和　６年１２月　９日

　令和　６年１２月１０日　～　令和　７年　３月２０日


